申込日　：　　　　　年　　　月　　　日

大宜味村長　殿

　下記のとおり、販売物の購入を申し込みます。

氏 名

住 所

〒　　　　-

（アパート名・方書まで記入）

電 話 番 号

希望される刊行物名

冊 数

販 売 金 額

（購入に際して特筆する事項などありましたらご記入下さい。）

※同封するもの
　　　①書籍の金額分の郵便定額小為替または普通為替　　②購入申込書

※送料について
　　　着払いとさせて頂きます。ご了承下さい。

※領収書について
　　　販売物と同梱致します。

〒９０５－１３９２
沖縄県国頭郡大宜味村字大兼久１５７番地
大宜味村図書室
ＴＥＬ：０９８０－４４－３００９

　　　　　　　　　　　　《　送付先　》

購　入　申　込　書